
ULUDAĞ 
KAYAK TURU

ULUDAĞ KAYAK KEYFİ
1 GECE 2 GÜN 1 GECE OTEL KONAKLAMA HER HAFTA CUMARTESİ SABAH HAREKET

1.Gün Cumartesi: İstanbul - Uludağ (Tam Gün Kayak, Snowboard, Kızak Keyfi)

Siz saygıdeğer misafirlerimizi 06:00 Bakırköy İncirli  Dilek Pastanesi Önü, 06:20 Mecidiyeköy MADO Önü, 06:40
Kadıköy  Evlendirme Dairesi  Önü,  07:00  Kartal  Köprüsü Altı  (Ankara  Yönü),  07:15 Çayırova  Mc Donalds  Önü,
önünden  alarak  yolculuğumuza  başlıyoruz.  Kahvaltı  paketlerimiz  ve  otobüs  içi  ikramlarımız  eşliğinde  Marmara
bölgesinin en büyük Kayak Merkezi Uludağ'a doğru yol alıyoruz. Uludağ'a ulaştığımızda dileyenler kayak yapmak için
ski  paslarını  alarak  Kayak  takımlarıyla  gün  boyu  kayak  yapma  imkanı  bulacaktır.  Kayak  yapmak  istemeyen
misafirlerimiz  kızakla  kayabilir,  kartopu  oynayabilir,  kardan  adam  yapabilir,  çevredeki  kafelerde  sıcak  vakit
geçirebilir.  Kayak  dersi  almak  isteyen  veya  kayak  takımı  kiralamak  isteyen  misafirlerimize  Rehberimiz  yardımcı
olacaktır. Öğlen yemeği serbest zaman acıktığınızda sucuk ekmek+ içecek menüsünü dilediğiniz zaman alabilirsiniz.
(ekstra)16.00 da dönüş yolculuğuna geçiyoruz. Sonrasında akşam otelimize geçiyoruz. Otelimizde alacağımız akşam
yemeği sonrasında dileyen misafirlerimiz otelimizin aktivite alanlarında ücretsiz faydalanabilir.

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dahil Olup Araçta Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Uludağ’da Sucuk Ekmek + Meşrubat Ekstra Olarak Alınacaktır.
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup otelde set menü ya da açık büfe olarak alınacaktır.
Konaklama: Kırcı Termal Otel, Gren Prusa vb.
Tur Mesafesi: Turumuzun Bu Gününde Toplamda 180 km Yol Katedeceğiz.
Otele Varış Saati: Turumuzun Bu Gününde Otelimize Girişimiz 18:00 - 18:30 saatleri arasında olacaktır.(Yoğunluğa
bağlı olarak değişkenlik gösterebilir)

2.Gün Pazar: Uludağ Turu (Tam Gün Kayak, Snowboard, Kızak Keyfi)
Otelimizde  alacağımız  sabah  kahvaltısının  ardından  Uludağ’a doğru  yola  çıkıyoruz.  Gün  boyu  sürecek  kayak
keyfimizin  ardından  saat  16.30  /  17:00’de  Uludağ’dan  İstanbul'a  doğru  yolculuğumuza  başlıyoruz.  Güzergah
üzerinde Bursa’nın meşhur İskender kebabından tatmak için akşam yemeği molası  veriyoruz.  Akşam saatlerinde
İstanbul’a varış, gezimizin sonu ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dâhil Olarak Otelimizde ve Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Uludağ’da Sucuk Ekmek + Meşrubat Ekstra Olarak Alınacaktır.

Önemli Not:
Ürün kategorisi ve fiyatlandırması: 2018-2019 Model CRESTA, UVEXREUSCH, ELAN gibi en kaliteli markalar

- Eski kayak/board (2017 ve öncesi): 50 TL - Yeni kayak/board (2018 ve sonrası): 65 TL

- Eski elit boardlar (2017 ve öncesi): 100 TL - Yeni elit boardlar (2018 ve sonrası): 145 TL

- Kıyafetler (mont, pantolon, kask) adet başı 25'er TL'dir. - Ski Pass Sınırsız 150 TL Uzun Tek Tur 50 TL

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRMELER

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER

Otellerde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama Otobüsler İle Ulaşım

Tatil Yağmuru Otobüs İçi İkramları Rehberlik Hizmeti
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Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı Zorunlu Sigortası

Açık Büfe  veya Set Menü Akşam Yemeği

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

Tüm Öğle Yemekleri

Milli  Park Giriş ücretleri,  ara transfer hizmetleri
için  kişi  başı  100  TL  kayıt  ile  birlikte  nakden
acenteye ödenecek olup zorunludur    Müze, ören
yeri, konak, kale gibi giriş ücretleri dâhil değildir.
Müze kart alınması tavsiye edilir).

Tüm Özel Harcamalar

Kayak ekipmanları, Skipass,Telesiyej vb.

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Tek Kişi Farkı için Acenteye 100 TL Fark Ödenir. 2-6 Yaş Çocuklar için Acenteye 149 TL Ödenir.

7-12 Yaş Çocuklar için Acenteye 169 TL+ zorunlu 
hizmet Ödenir.

Kişisel Harcamalar

Genel Şartlar

Turumuzun  Süresi  1  Gece  2  Gündür.  Otel  Konaklaması  1  Gece  2  Gün  Olarak  Gerçekleşmektedir.  Çocuk
İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. 0- 2 Yaş Çocuk Kayak Turumuza Katılım
Sağlayamamaktadır. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik
Yapabilir.  Turlarımız  Otel,  Otobüs,  Tur  Programı  ve  Rehberlik  Hizmetleri  İle  Bir  Bütündür  Ayrı  Ayrı
Düşünülemez.  2–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir.  Eğer Çocuklar İçin Otobüste
Koltuk  İstenirse  02-06  Yaş  Çocuk  Fiyatı  Uygulanır.  Triple  Odalarda  3.  Yatak  Normal  Yatak  Konforunda
Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş
Her  Bireyin  Otobüste  Koltuk  Alması  Zorunludur.  Tur  İçerisinde  Kullanılmayan  Ulaşım,  Konaklama,  Çevre
Gezileri  Vb.  Haklar  İade  Edilemez.  Rezervasyon  Esnasında  Koltuk  Sözü  Verilemez.  Koltuk  Numaraları
Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4
Gece  ve  Üzeri  Konaklamalı  Turlarda  Oturma  Düzeni  Birer  Sıra  Kaydırılarak  Rotasyon  Uygulaması
Gerçekleştirilir. Tüm Turlarda Kademeli Fiyat Uygulaması Geçerlidir. Turların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da
Artış  Göstermektedir.  Uçaklı  Turlarda  Tatil  Yağmuru,  Yoğunluğa  Bağlı  Olarak  ve  Programı  Aksatmamak
Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar. İstanbul Havalimanı’ndan
Sabiha Gökçen’e ya da Tersi Değişikliklerde Tatil Yağmuru, Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır.
Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin
Tazminat  Hakkı  Doğmaz.  Bu  Durumda  Tatil  Yağmuru’nun  Bir  Sorumluluğu  Yoktur.  Ekstra  Tur  Fiyatları
Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura
Gidilen  Dönemdeki  Ekstra  Tur  Fiyatı  Geçerli  Olur.  Misafir  Bunu  Kabul  Ederek  Turu  Satın  Almıştır.  Tur
Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde,
Tatil  Yağmuru’nun  Sorumluluğu,  Misafirin  İse  Tazminat  Hakkı  Yoktur.  Tur  Konaklama  Bölgelerinde  ve
Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tüm oda dağılımları, otel
yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili Tatil Yağmuru’nun herhangi bir yaptırımı yoktur. Karadeniz
Turları’nda kalınacak yayla otelleri bungalov ve standart yayla oteli yapısına sahiptir. Otellerde yöresel yemek
olma  zorunluluğu  yoktur. Turlar  esnasında  program  yoğunluğundan  dolayı  bankamatik,  döviz  bürosu  vs.
bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
Gerçekleştirilecek programlar içerisinde gün içinde uzun yollar  kat edilebilir.  Konuyla ilgili  bilgilendirmeler
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rehberiniz tarafından sizlere yapılacaktır. Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur.
Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. Tur Öncesi ya
da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatil Yağmuru’nun Sorumluluğu Yoktur.
Bu  Turun  Hareketi  İçin  Minimum  Katılımcı  Sayısı  30  Olarak  Öngörülmüştür.  Yeterli  Sayıda  Çoğunluk
Olmadığında Turu 2 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Yağmuru Saklı Tutar. Turun İptali
Durumunda  Tatil  Yağmuru  İptalini  Bizzat  Bildirmek  Zorundadır.  Yasal  Süreç  Olduğundan  Tazminat  Hakkı
Yoktur.

İptal/İade Güvence Paketi ve Zorunlu Seyahat Sigorta Kapsamı Hakkında

İptal İade Güvence Paketi; Tura Çıkış   Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde
Bulunulması  veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi  Sunuluyor.  1,  2 veya 3 Gece
Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL’dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı
50 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir.

Zorunlu Seyahat Sigortası; Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar.
Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

İptal İade Güvence Paketi satın almayan misafirlerimiz :  İptal ve değişiklik taleplerini  Yurt içi turlarda hareket
tarihinden 15 gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 20 Gün öncesinden acenteye yazılı  olarak bildirmekle ve
acentenin  onayını  almakla  yükümlüdür  aksi  takdirde kupon kodlarınız  kullanılmış  sayılacaktır.  Bayram,  Resmi
tatil ,Festival dönemi Ve Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik talepleri kabul edilmeyecektir.

Ulaşım Araçlarımız

MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma
Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada
15" LCD monitör.

MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat
(Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma
Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada
15" LCD monitör.

TEMSA SAFIR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD
monitör.

ISUZU TURKUAZ: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma,  Yatar Otobüs Koltuklu,  Abs,  Asr,  Klima, 1 Adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi,
Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1
Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd
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Oynatıcı.

TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi,
Cd Ve Dvd Oynatıcı.

MERCEDES SPRİNTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu,
Abs,  Asr,  Klima,  1  Adet  Buzdolabı,  Okuma  Lambaları,  Rehber  Anonsu  İçin  Ses  Sistemi,  Cd  Ve  Dvd
Oynatıcı.

WOLKSWAGEN  CRAFTER: 12+1  veya  16  +  1  Koltuklandırma,  Özel  Tasarlanmış  Yatar  Otobüs  Deri
Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve
Dvd Oynatıcı.

NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.
TOPLAM 4 SAYFA’DAN OLUŞUP AYRI AYRI DÜŞÜNÜLEMEZ


